unanimidade, e nos termos do no 1 do art.o 1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim: -—-

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo Bo do convite:

1. PRIMUS LEAN — ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO, LDA, ------ —€ 65.989,50

(sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove euros e cinquenta cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa

legal em vigor de 6%. -—--

Z. PREDILETHES CONSTRUÇÓES LDA. € 67.340,00
(sessenta e sete mil trezentos e quarenta euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 6%. ——————————

3. BOAVENTURA & BOAVENTURA, S,A

(sessenta e nove mil duzentos e setenta e oito euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em v